Dagbodkaslag
Taranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibokstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Ker 460 litrar (Kgr)
Dagur

01-05-2024
02-05-2024
03-05-2024
04-05-2024
05-05-2024
05-05-2024
06-05-2024
06-05-2024

Trol
13
BAKUR
BAKUR
0w2335
Jakup Pauli Egholm

7

07-05-2024 06:59

Stelkur

PTB, Botntrol: partrola

Hal nr.

1
2
3
4
5
6
7
8

Kar 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

Stpda

Dagbdékanummar
Frafaringardagur

Komu 3 fiskileid

Féru at sigla heim

Veida umbord vid byrjan
Avreidingardagur
Avreidingarstadur
Kallibokstavir

Tarur endadur

23436
30-04-2024 19:04
01-05-2024
06-05-2024

07-05-2024
Faroe Origin (Runavik)
0w2218

Merkt Litur

1 Reytt
2 Reytt
3 Gult

4 Gult

5 Blatt
5 Biatt
6 Blatt
6 Blatt

Longa Toskur Hysa Havtaska

ilgt

=N =N

ilagt

N, NN

N

10
2.800

ilgt
1
3
1

0,5
6,5
1.820

ilgt

0,5
1,5
420



Dagbdkaslag
Taranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibokstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Kgr 460 litrar (Ker)
Dagur

01-05-2024
02-05-2024
03-05-2024
03-05-2024
04-05-2024
05-05-2024
06-05-2024

Trol

STELKUR
STELKUR
0w2218
Olavur Jacobsen

07-05-2024 06:13
Bakur

PTB, Botntrol: partrola

Kor 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

Stpda

13 Dagbékanummar

7

Hal nr.

NOoO g b 0N R

Frafaringardagur

Komu a fiskileid

Foru at sigla heim

Veida umbord vid byrjan
Avreidingardagur
Avreidingarstadur
Kallibékstavir

Turur endadur

23438
30-04-2024 19:37
01-05-2024
06-05-2024

07-05-2024
Faroe Origin (Runavik)
Ow 2335

Merkt Litur

1 Reytt
2 Reytt
3 Gult
3 Gult
4 Gult
5 BIlatt
6 Blatt

Longa Toskur Hysa Havtaska Kongafiskur

ilgt

0N DNN

4
5,5
23,5

ilgt

2
3,5
10,5

ilot
1

1
1
1

1,5
55

6.580 2.940 1.540

ilgt

840

ilgt

0,5
2,5
700



Dggnlisti Skipanavn: Tagvusteinur
Eigari Hans A. Kelduberg Havna kenningar nr. VN86 GSM umbord 560017/16 Sat fax umbord
Reidari Thor Fisheries Radiokallimerki XPZH Sat umbord E-mail tugvusteinur @il
Heimstadur [Hésvik Komu 3 fiskileid 04-maj IP-tif.umbord 355870 MMSI-nummar 23122000C
_<macm:& _ 07-maj __,m:am:mma_ _zm::_:m 1_ w_ Fiskileid _ vestanfyri _Ummc.sq. _ 23
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MAR. Merki Ks Ks Ks Ks Ks Ks | Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Pr.
4-maj 1 1 56 6
5-maj 2 2 34 5
6-maj 3 4 25 7
7-maj 4 1 30 2
0 0 0 8 0l 0] O 145 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0] O 0
Steddarbyti Toskur Hysa Longa Brosma Kongafisk Havtaska Skgta Rogn Upsi Hvitingur
1
2
3
4
5
6
Vidmerkingar:

Landing mikumorgun kl.07:00




